Câmara Munidpal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1897/2024
_ _

Fls: N°  Õj .1 Proc. N°  /985/<20 a.'t
..V9. 114. 4.10.•41•11/111W

"Dispõe sobre: A possibilidade de aumentar o número de leitos de UTI e
Semi-Intensiva no SAMEB neste municipio".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
secretaria competente, quanto à possibilidade de aumentar o número de leitos
de UTI e Semi-Intensiva no SAMEB, neste município.

Plenário Vereador Wagi Ile Nek er, 06 agosto de 2024.

A Secretaria Legislati
conforme pede a pro

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considera do que este
vereador foi procurado por munícipes solicitando à possibilidad de aumentar
estes leitos no Sameb, pois a quantidade de vagas de UTI e Semi ofertados é
muito baixa para atender a realidade deste Pronto Socorro.

Kg 99

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 j www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br

f
e

- M
3

34
 1

1
3

1
0

 f
tj

tO